

Broj: 20-00- 6364

Nikšić, 25.04.2024. godine

PREDMET: Pojašnjenje tenderske dokumentacije br. 29/24 od 11.04.2024. godine -Nabavka energetskih ormara za potrebe Projekta Solari 5000+

U roku za pripremanje ponude postavljeno je pitanje za pojašnjenje tenderske dokumentacije od zainteresovanih lica, pa Vam isto u skladu sa članom 48 i 95 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 74/19, 3/23 i 11/23) (u daljem tekstu: ZJN), a na osnovu ovlašćenja iz Rješenja o imenovanju Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda br. 20-00-5519 od 10.04.2024. godine, dostavljamo sa odgovorom:

- 1. Pitanje:** Opisom je predviđeno da ormari budu izrađeni od presovanog poliestera. Ovim se eliminišu renomirani proizvođači koji ormare za solarne elektrane izrađuju od Polikarbonata koji je boljih karakteristika od presovanog poliestera i pokazao se kao odlično rešenje za ovakve projekte. Molimo vas da opisom omogućite da se može nuditi ormar izrađen od navedenog ili boljeg materijala. Odnosno da se može ponuditi ormar izrađen od polikarbonata..

Odgovor: U pitanju je zahtjev za izmjenu tenderske dokumentacije, a ne zahtjev za pojasnjenje, kao što navodi zainteresovano lice.

- 2. Pitanje :** Može li se ponuditi ormar IK08?

Odgovor : Ne, potrebno je ponuditi ormare IK10 kao što je i predviđeno tehničkom specifikacijom predmetne tenderske dokumentacije .

- 3. Pitanje :** Opisom je predviđeno da ormar bude opremljen bravicom za zaključavanje. Da li se može ponuditi ormar sa standardnim plastičnim bravicama koje se mogu zaključati univerzalnim plastičnim ključem kao na fotografijama 1. i 2. ili je potrebno da bravica bude metalna sa ključem koji imaju isti "kod" (jedan ključ za sve brave)

Odgovor : S obzirom na to da tehničkom specifikacijom nije ograničeno, možete ponuditi i jedno i drugo.

Ispred Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda

Predsjedavajući član

Sandra Lučić

